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Extrato Mensal / Por Periodo

INSTITUTO DE DESEN. ESTUDOS ACOES E IMPLANTACOES | CNPJ: 005.602.671/0001-46
Nome do usuario: MARILDA LOPES DE FARIA SOUZA
Data da operagao: 06/04/2023 - 11h18

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00431 | 0007058-0 342.614,51 342.614,51
Extrato de: Ag: 431 | CC: 0007058-0 | Entre 01/03/2023 e 31/03/2023
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
27/02/2023 __ SALDO ANTERIOR 1,00
01/03/2023  BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 2252798 13.265,92 13.266,92
TRANSFERENCIA PIX
REM: CAROLINE DE CARVALHO 01/03 1931428 36,00 13.302,92
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADO 5660267 -1.614,03 11.688,89
TRANSF CC PARA CC P
VOLTA REDONDA COMERCIO DE EQUIPA 431734 -200,00 11.488,89
TRANSF CC PARA CC P
RAQUEL CRISTINA DA SILVA COSTA 1547731 -1.430,03 10.058,86
TRANSF CC PARA CP P)
MARIA DO CARMO BARRETO CUN 2079738 -1.821,33 8.237,53
TRANSFERENCIA PIX
DES: LUIZA CRISTINA DE SOU 01/03 606120 -1.355,87 6.881,66
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAROLINE DE CARVALHO 01/03 610461 74,20 6.807,46
TRANSFERENCIA PIX
DES: ISABELLA LOPES DE SOU 01/03 610461 -1.821,33 4.986,13
TRANSFERENCIA PIX
DES: NEUSA APARECIDA DOMIN 01/03 610461 -3.185,13 1.801,00
CHEQUE COMPENSADO 729 -1.800,00 1,00
03/03/2023  BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 2252798 1.906,92 1.907,92
TARIFA BANCARIA
el 10323 -1,65 1.906,27
TARIFA BANCARIA
apeieliolbsyice 10323 29,00 1.897,27
TARIFA BANCARIA
apeielioiiyice 10323 -9,00 1.888,27
TARIFA BANCARIA
apeelisqice 10323 -9,00 1.879,27
CHEQUE COMPENSADO 733 475,90 1.403,37
CHEQUE COMPENSADO 737 46,50 1.356,87
CHEQUE COMPENSADO 738 -1.355,87 1,00
07/03/2023  BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 2252798 10.258,91 10.259,01
CHEQUE COMPENSADO 736 -1.430,03 8.829,88
CHEQUE COMPENSADO 739 475,97 8.353,91
CHEQUE COMPENSADO 730 -7.727,91 626,00
CHEQUE COMPENSADO 731 475,00 151,00
CHEQUE COMPENSADO 734 -150,00 1,00
10/03/2023  BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 2252798 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 730 -40,10 1,00
13/03/2023  BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 2252798 2.220,00 2.221,00
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 ©52,25 2.168,75
BRADESCO NET EMPRESA
Loy DaRE oo 6040561 144,67 2.024,08
BRADESCO NET EMPRESA
ey DA S0 6048301 201,75 1.822,33
CHEQUE COMPENSADO 735 -1.821,33 1,00
14/03/2023  ESTORNO DE LANCAMENTO* 43114 4.639,55 4.640,55
APLIC.INVEST FACIL 9149447 -3.443,70 1.196,85
CHEQUE COMPENSADO 728 719,88 476,97
CHEQUE COMPENSADO 732 475,97 1,00
15/03/2023  RESGATE INVEST FACIL 9149447 359,92 360,92
TARIFA BANCARIA
Max Empresarial 4 10323 -359,92 1,00
28/03/2023  BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 2252798 1.098,43 1.099,43
RESGATE INVEST FACIL 9149447 3.084,07 4.183,50
PGTO FERIAS VIA NET EMPR 43128 4.182,50 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
29/03/2023 \45424100/20230B00021700000015701 217 64.479,01 64.480,01
APLIC.INVEST FACIL 5737643 -64.479,01 1,00



Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/03/2023 RESGATE INVEST FACIL 5737643 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 2 -8,00 3,00
Total 101.398,83 -101.396,83 3,00
Os dados acima tém como base 06/04/2023 as 11h18 e estdo sujeitos a alteragoes.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
03/04/2023 SALDO ANTERIOR 1,00
05/04/2023 RESG AUTOMATICO INVESTIM 50423 8.215,66 8.216,66
TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 8 -32,00 8.184,66
CHEQUE COMPENSADO 741 -8.183,66 1,00
Total 8.215,66 -8.215,66 1,00




